
 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO LIGONINĖS  

KAUNO KLINIKŲ ATMINTIES IR KITŲ PAŽINIMO FUNKCIJŲ SUTRIKIMŲ CENTRO  

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  

 

2021 m. vasario 11 d. Nr. 146-04 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231, i. 

k.1101010NUTA00XI-973) 37 punkto 22 papunkčiu, Senatas n u t a r i a :  

p r i t a r t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno klinikų Atminties ir kitų pažinimo 

funkcijų sutrikimų centro nuostatams (pridedama).  

  

 

Senato pirmininkė        Prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė         Prof. Ramunė Morkūnienė 

 


